
                                          
                                                            PROTOKÓŁ 
 
                                                z zebrania K.T.Kaj. ARKA V 
 
                                                       w dniu 27. 02.2025.r 
 
                   Zebranych w liczbie 9 osób powitał prezes klubu Lech Boczkowski. Na wstępie odczy- 
  tał „Sprawozdanie z działalności klubu za 2024 rok”. Zebrani przyjęli sprawozdanie bez uwag. 
  Piotrek P. zdał relację z naszej klubowej imprezy – Zimowego Spływu Kajakowego na Drwęcy. 
  W spływie wzięło udział 18 osób a pierwszego wieczoru odbyła się uroczysta kolacja związana z 
  35 rocznicą powstania klubu. Nawiązując do rocznicy naszego klubu prezes wręczył Brązowe 
  Honorowe Odznaki PTTK naszym zasłużonym członkom Anieli i Januszowi Roczyńskim. 
  Dyplomy – podziękowania otrzymali : Piotrek Paradowski, Adam Wenda, Kacper Klamra, Adam 
  Nawrotek, Danuta Plewa. Wszystkim wymienionym przysługuje od dnia dzisiejszego tytuł 
  ZASŁUŻONEGO ARKOWCA. Są odznaczenia także dla pozostałych członków klubu w tym 
  najwyższa Złota Honorowa Odznaka PTTK dla Edmunda Burzyńskiego. Mundek był na spływie 
  niestety prezes nie dotarł. 
 
  Następnie przystąpiono do omawiania kalendarza imprez klubowych, i tak: 
  Marzec – zaproszenie od G.Rajewskiego na Zimowy Spływ Piwowarów i Słodowników w dniach 
  14- 16 na Brdzie z bazą w Wymysłowie. Koszt zbliżony do 500 zł. W tym samym terminie 
  zaproszenie z klubu Bydgostia na miejską Brdę. 
  Kwiecień – 05 nasz klubowy spływ primaaprylisowy ze Smukały do Brdyujścia. Prawdopodobnie 
  także wojewódzkie otwarcie sezonu. 
  Maj – 01 -04 – planowany spływ na Pilicy i Drzewiczce. Wynajmujemy cztery pięcioosobowe        
  domki z pełnym wyposażeniem w bazie kajakowej w Zakościelu. Grupa będzie łączona, nasi 
  członkowie i sympatycy z Inowrocławia którzy mają długoletnią tradycję spływów majowych. 
  Spływ organizuje i będzie dowodził – kolega Artur Wiśniewski. Zakładana cena – 650 zł. 
  Czerwiec – 20- 22 – Jeziora Sępoleńskie i Jezioro Lutomskie. 
  Lipiec – Pisa i Narew. Organizuje Lech Boczkowski. Spływ 6 – 7 dniowy. Termin do ustalenia. 
  Sierpień- Męski Spływ Kajakowy – Pilica w górnym i środkowym biegu, około 15- 22, komandor 
  Piotrek . Natomiast 29- 31, spływ Pożegnanie lata organizuje Marek Lubiszewski. 
  Wrzesień – jesienne spływy, jak Barwy Jesieni na Brdzie. 
 
  Ponieważ dzisiaj jest Tłusty czwartek przystąpiono do konsumpcji zakupionych przez prezesa 
  pączków. Zajadając pączki powitaliśmy kandydata na członka klubu, Pana Andrzeja Pawlika. 
  Andrzej pływał już trochę i po wysłuchaniu naszych głębokich przemyśleń na temat kajakarstwa 
  jest zachwycony klubem Arka V. 
 
  Na tym zebranie zakończono. Prezes zaprosił na następne zebranie 27 marca. 
 
 
 
 
 
                                                                                                                                PREZES 
                                                                                                                       Lech  Boczkowski 
   


